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POPIS BIRAČA KOJI PODRŽAVAJU KANDIDACIJSKU LISTU GRUPE BIRAČA ZA ČLANOVE VIJEĆA 
 

MJESNOG ODBORA ___________________________________________ 
Nositelj liste : 
 

_________________________________________________________________________________     
(upisati ime i prezime prvog predloženog kandidata na listi) 

 

red. broj ime i prezime 
 

adresa 
broj osobne iskaznice./ 

mjesto izdavanja 
 

potpis birača 
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2. 
 
 

   
 
 

3. 
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12. 
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14. 
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18. 
 
 

   
 
 

19. 
 
 

   
 
 

20. 
 
 

   
 
 

21. 
 
 

   
 
 

22. 
 
 

   
 
 

23. 
 
 

   
 
 

24. 
 
 

   
 
 

25. 
 
 

   
 
 

26. 
 
 

   
 
 

27. 
 
 

   
 
 

28. 
 
 

   
 
 

29. 
 
 

   
 
 

30. 
 
 

   
 
 

 
 
 
U _____________________________________ 

        ( mjesto i datum ) 


